
LIVINGSTONE s.r.o.   |   Marešova 305/14, 602 00 Brno   |   IČ: 26248051   |   Tel.: 542 214 645, 603 877 182   |   E-mail: info@livingstone.cz   |   Web: www.livingstone.cz

Fakultativní aktivity k zájezdu

Některé fakultativní aktivity se objednávají a hradí až v průběhu zájezdu. Fakultativní aktivity uvedené níže je však

nutné objednat s časovým předstihem. Vzhledem k omezené kapacitě míst na těchto aktivitách, doporučujeme

objednat si je již při vyplňování online objednávky zájezdu.

Dopolední vstup do komplexu Machu Picchu

Orientační cena: 1170 Kč

Délka trvání: 6.00 - 12.00 hodin

Kvůli organizaci programu volíme dopolední vstup do komplexu, kdy společně se skupinou, českým a místním

průvodcem absolvujete prohlídku samotného komplexu. Vstup do komplexu je od 6:00 ráno až do poledne. Poté

sjedete zpět autobusem do místa ubytování ve městečku Aquas Calientes a následuje individuální volno, případně

můžete navštívit termální lázně.

1 / 2

tel:+420542214645
tel:+420603877182
mailto:info@livingstone.cz
https://www.livingstone.cz



